
ЧУПАХІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Охтирського району Сумської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

№59

23.07.2021                                                                                         смт Чупахівка

Про затвердження звіту про
виконання бюджету Чупахівської
селищної територіальної громади
за І півріччя 2021 року

Керуючись ст.  80 Бюджетного кодексу України, п.п.  1 п.  «а» ст.  28,
ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та
враховуючи  виробничу  необхідність,  виконавчий  комітет  Чупахівської
селищної ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  Чупахівської  селищної
територіальної громади за І півріччя 2021 року:

по  доходах  в  сумі  18 243,66  тис.  гривень,  в  тому  числі  загального
фонду в сумі 17 669,06 тис. гривень та спеціального фонду в сумі 574,6 тис.
гривень (додаток № 1, 3),

по  видатках  в  сумі  16 910,73  тис.  гривень,  в  тому  числі  загального
фонду в сумі 16 580,83 тис. гривень (додаток №2); спеціального фонду в сумі
329,9 тис. гривень (додаток №3).

2.  Рішення  «Про  затвердження  звіту  про  виконання  бюджету
Чупахівської  селищної  територіальної  громади за  І  півріччя  2021  року»  в
послідуючому подати на затвердження чергової сесії.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Секретар селищної ради                                                     Микола МАСЛЮК


